江苏省高等学校教育技术研究会
苏教技研〔2020〕4 号

关于开展 2019 年高校教育信息化研究重点课题

中期汇报和结题会的通知

各课题负责人：

根据《江苏省高等学校教育技术研究会关于开展 2019 年高校教

育信息化研究课题立项的通知》（苏教技研〔2019〕4 号）和《关于公

布 2019 年高校教育信息化研究课题立项结果及召开课题培训会的通

知》（苏教技研〔2019〕9 号），江苏省高等学校教育技术研究会设立

了“2019 年高校教育信息化研究课题”共 86 项（重点课题 24 项，其

中通用课题 11 项，企业委托课题 13 项；一般课题 61 项，其中通用

课题 43 项，企业委托课题 18 项；研究会委托课题 1 项）。

根据《江苏省高校教育技术研究会高校教育信息化研究课题管理

办法》，课题研究周期为 1 年，一般不超过 2 年。一般课题的结题由

课题承担单位组织，其他课题由课题组提出申请、研究会组织鉴定。

其中，企业课题需要由企业代表参与结题鉴定。

经研究，拟于 12 月初集中开展一批重点课题中期汇报和结题会。

具体通知如下：

1．2020 年 11 月 30 日-12 月 2 日，在“江苏省高校第二届信息

技术与教学促进大会（ITET2020）暨江苏省高等学校教育技术研究会

2020 年学术年会”期间安排重点课题的中期汇报和结题会，请相关

课题的负责人及主要课题组成员参加。

2.拟结题的重点课题进行集中结题，尚未完成的重点课题进行中期

汇报。课题结题专家（含企业代表）由研究会统一邀请安排。

请课题组于 11 月 15 日前将结题或中期汇报材料发送至：

306710918@qq.com，联系人：王老师 18805161638。

3.会议时间：2020年 11月 30日下午 2点起报到。2020年 12月 1日

-2日上午，主会场大会。12月 2日下午，进行重点课题中期汇报和结题

会。

4.会议地点：会议地点：南京白金汉爵大酒店。酒店地址：南京玄

武大道 888号。

5.会议收费：结题的课题免收结题专家鉴定费。

课题组成员参会，一律只收取会议会务费。

会议费为 800元，学生 500元。

会议代表食宿统一安排，费用自理。

本次会议由会务承办单位南京三慧文化发展有限公司统一收取会务

费并提供含税发票。会务费请于 2020年 11月 15日前由参会单位、人员

汇入会务承办单位指定账号：

帐户名：南京三慧文化发展有限公司

开户行：中行南京市鼓楼支行

账  号：4585 5819 1469

会务费汇入后请将汇款回执扫描件、汇款人姓名、单位名称（发票抬

头）等信息发至 169007057@qq.com，由会务承办单位统一出具发票。

联系人：张老师 13337801289，朱会计 13951867183，办公电话 025-

83340086。

参会人员往返交通、食宿费用回原单位报销。

6.其他事项：本次会议不设接送站，请参会代表自行前往酒店。酒店

停车场可以免费停车。根据疫情防控要求，参会人员需要提供苏康码，并

在会议期间做好个人防护。

为了便于会议安排，请参会人员于 11 月 15 日前进行交费，并将附

件会议回执返回：2248528018@qq.com。

联系人：钟老师 18606195081。

附：“江苏省高校第二届信息技术与教学促进大会（ITET2020）暨江苏省

高等学校教育技术研究会 2020年学术年会”预通知

江苏省高等学校教育技术研究会

2020 年 11 月 1 日